DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

19/02/2026 EDIÇÃO Nº 432 / ANO 2026

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANÁLISE DOS CURRÍCULOS E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADODO EDITAL N° 01/2026.

Boa Vista do Incra, 19 de fevereiro de 2026.

ANÁLISE  DOS  CURRÍCULOS  E  PUBLICAÇÃO  DO  RESULTADO  PRELIMINAR  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADODO EDITAL N° 01/2026.

O Município  de  Boa Vista  do  Incra,  torna público  para  conhecimento  dos  interessados,  a  lista  PRELIMINAR da análise  dos  currículos  do  Processo
Seletivo Simplificado do Edital n° 01/2026, para contratação por prazo determinado, para os cargos de Psicólogo – CRAS, Psicólogo Infantil - Saúde
e Psicólogo - Educação, conforme anexo I do Edital.

Cargo: Psicólogo – CRAS

Nº da Inscrição Nome Nota Preliminar

05 VIVIAN LUCIANE DRESCH 36

04 BERENICE DE FATIMA PRETTO SOARES 26

Cargo: Psicólogo Infantil – Saúde

Nº da Inscrição Nome Nota Preliminar

03 CAROLINE SAMPAIO CORRÊA 45

Cargo: Psicólogo – Educação

Nº da Inscrição Nome Nota Preliminar

01 FERNANDA KRIESE DELAPIANE sem pontuação*

02 GISELE ELIANE PAES OLIVEIRA sem pontuação*

*candidatas empatadas, definição da classificação por sorteio

Membros da Comissão: Vanusa de Oliveira Freitas, Alice Dobrachinski Xavier, Paulo Joarez de Freitas Mate. Suplentes: Amanda Trenhago.

Publicado por: Kelen de Oliveira da Silva
Código identificador: 7bac3752-65f1-470b-b995-b426a91be77f